省直考区关于调整 2022 年度全国会计专业技术初高级资格考试考务

日程安排及有关事项的通知

    根据福建省会计考办《关于调整 2022 年度全国会计专业技术初、高级资格考试考务日

程安排及有关事项的通知》（闽会考办〔2022〕11 号），对省直考区 2022 年度全国会计专

业技术初、高级资格考试考务日程安排及有关事项进行调整。现通知如下：

  一、考试时间

2022 年度会计专业技术初级资格考试于 8 月 1 日至 8 月 7 日举行，《初级会计实务》

科目考试时长为 105 分钟，《经济法基础》科目考试时长为 75 分钟，两个科目连续考试，

时间不能混用。2022 年度会计专业技术高级资格考试于 8 月 7 日举行。具体安排如下：

考试日期 考试时间及科目

8 月 1 日至 7 日

8:30-11:30

初级会计实务

经济法基础

14:30-17:30

初级会计实务

经济法基础

8 月 7 日
8:30-12:00

高级会计实务

    二、准考证打印时间

2022 年 7 月 15 日前，福建省会计专业技术资格考试领导小组办公室公布准考证打印时

间 ， 请 考 生 在 公 布 的 准 考 证 打 印 起 止 日 期 内 登 录 全 国 会 计 资 格 评 价 网

（http://kzp.mof.gov.cn）自行打印准考证，务请考生尽快自行上网打印。逾期不再开放

准考证打印。

  三、考试成绩发布

  2022 年 9 月 10 日后，参加初级资格考试的考生可登录全国会计资格评价网

（http://kzp.mof.gov.cn）查看本人的考试成绩，2022 年 9 月 30 日后，参加高级资格考

试的考生可登录全国会计资格评价网（http://kzp.mof.gov.cn）查看本人的考试成绩。

 四、疫情防控事项

省直考生应严格按照考区规定的新冠肺炎疫情防控要求参加考试，具体要求将在后续

通知中发布，请考生及时关注，安全顺利参考。

                                             福建省会计考试管理中心

                                                 2022 年 6 月 27 日